УТВЕРЖДАЮ Глава Камышловского городского округа

А.В. Половников

План

проведения плановых проверок мест массового пребывания людей, расположенных на территории Камышловского городского на 2019 год

Цель проверки: Осуществление контроля за выполнением требований в антитеррористической защищенности массового мест пребывания людей.

обследование Выездное предмет определения состояния

антитеррористической защищенности

$N_{\overline{0}}$	Наименование объекта	Адрес объекта	\mathbf{C}_{1}
п/п	проверки		проведения
			проверки
			(месяц, год)
1	Центральная городская	ул. Карла Маркса	Май 2019г.
	площадь		
2	Центральный городской сквер	ул. Карла Маркса	Май 2019г.
3	Центральная городская	ул. Карла Маркса	Июнь 2019г.
	площадь		
4	Центральный городской сквер	ул. Карла Маркса	Июнь 2019г.
5	Центральная городская	ул. Карла Маркса	Август 2019г.
	площадь		
6	Центральный городской сквер	ул. Карла Маркса	Август 2019г.
7	Центральная городская	ул. Карла Маркса	Декабрь 2019
	площадь		
8	Центральный городской сквер	ул. Карла Маркса	Декабрь 2019

Начальник отдела ГО и ПБ администрации Камышловского городского округа

А.В. Удалов